

PACHET DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE COMUNA CEPTURA

I.D.: 88342720

Data
publicarii 16.10.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.255,37 RON - 3.255,37 RON

Descriere: PACHET DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE COMUNA CEPTURA 398615 400ML TEO SAP LICHID ULTRA HYG _ 24 1 BUCATA 7,91 RON 189,84 RON 19% 407087 10ROLE ELFI H.IG. LEVANTICA 3S _ 30 10 ÎMPAC. IN FOLIE 14,34 RON 430,20 RON 19% 204707 150 PAPELY PROSOP V-FOLD 2STR _ 306 1 BUCATA 4,23 RON 1.293,03 RON 19% 378058 100M ROLA M.PROF 2STR _ 8 1 BUCATA 11,70 RON 93,63 RON 19% 374623 FINO 20 S.MENAJ ECONOMY HD 60L _ 20 1 BUCATA 3,89 RON 77,83 RON 19% 348486 3X50G BREF POWER AKTIV OCEAN _ 20 1 BUCATA 12,19 RON 243,80 RON 19% 378286 200ML ASEVI ODORIZ WC ELEGANT _ 10 1 BUCATA 11,21 RON 112,10 RON 19% 406951 1.2L PUR DET VASE MAR _ 10 1 BUCATA 11,28 RON 112,80 RON 19% 345504 250ML AIRWICK REZ BRIZA MARINA _ 15 1 BUCATA 19,68 RON 295,20 RON 19% 387448 250ML AIRWICK REZ LAVANDA _ 15 1 BUCATA 19,68 RON 295,20 RON 19% 258391 OTI SET PERIE WC CU SUPORT _ 10 1 SET 3,24 RON 32,40 RON 19% 268780 ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC _ 4 3 CARTON 14,82 RON 59,30 RON 19% 335144 AROMATURA INT FIR SCURT BICOL _ 2 1 BUCATA 10,02 RON 20,04 RON 19%